
Soupis majetku příloha č. 1 k čj. 16/257-0

Inven.číslo Označení IM Podč.Aktiv. dne Poř.hodn. Kum.odp. Úč.hodn. Měna Budova Místnost 
101978 STROJ NAREZOVY A-25002 201015 0 01.01.1993 121 748,00 -115 672,77 6 075,23 CZK 208 0017
104584 STROJ MYCI NA NADOBI MEIKO 202560 0 23.11.2005 345 100,00 -189 519,00 155 581,00 CZK 208 0017

466 848,00 -305 191,77 161 656,23 CZK
104582/0 STROJ UNIVERZALNI ALBA 202558 0 23.11.2005 168 742,00 -154 447,00 14 295,00 CZK 208 0013
104582/1 KOTLIK 60L 202558 1 23.11.2005 0,00 0,00 0,00 CZK 208 0013
104582/2 STROJEK NA MAK 202558 2 23.11.2005 0,00 0,00 0,00 CZK 208 0013
104582/3 STROJEK NA MASO 202558 3 23.11.2005 0,00 0,00 0,00 CZK 208 0013
104582/4 DILY NA REZANI A STROUHANI 202558 4 23.11.2005 0,00 0,00 0,00 CZK 208 0013

168 742,00 -154 447,00 14 295,00 CZK
317233 OTEVIRAC KONZERV NAGEMA DOM-E1 421979 0 01.01.1993 4 555,00 -4 555,00 0,00 CZK 208 0017
317993 KAVOMLYNEK OZAP KM 7 422458 0 01.12.1993 3 639,50 -3 639,50 0,00 CZK 208 0017

8 194,50 -8 194,50 0,00 CZK
643 784,50 -467 833,27 175 951,23 CZK

zpracoval: Kubátová V.

Třída IM 92240 Prac. stroje a zař.

Třída IM 92270 Inventář

Třída IM 92810 DDHM
Účetní okruh 1150 Úřad Vlády



Inventár.číslo Označení Investiční majetPodčíAktivace dne       Poř.hodn.       Kum.odp.        Úč.hodn. Měna Budova z Místnost z
101978 STROJ NAREZOVY A-25002 201015 0 01.01.1993 121 748,00 -115 672,77 6 075,23 CZK 208 0017
104584 STROJ MYCI NA NADOBI MEIKO 202560 0 23.11.2005 345 100,00 -189 519,00 155 581,00 CZK 208 0017
Třída IM 92240 Prac. stroje a z 466 848,00 -305 191,77 161 656,23 CZK
104582/0 STROJ UNIVERZALNI ALBA 202558 0 23.11.2005 168 742,00 -154 447,00 14 295,00 CZK 208 0013
104582/1 KOTLIK 60L 202558 1 23.11.2005 0 0 0 CZK 208 0013
104582/2 STROJEK NA MAK 202558 2 23.11.2005 0 0 0 CZK 208 0013
104582/3 STROJEK NA MASO 202558 3 23.11.2005 0 0 0 CZK 208 0013
104582/4 DILY NA REZANI A STROUHANI 202558 4 23.11.2005 0 0 0 CZK 208 0013
Třída IM 92270 Inventář 168 742,00 -154 447,00 14 295,00 CZK
317233 OTEVIRAC KONZERV NAGEMA DOM-E1 421979 0 01.01.1993 4 555,00 -4 555,00 0 CZK 208 0017
317993 KAVOMLYNEK OZAP KM 7 422458 0 01.12.1993 3 639,50 -3 639,50 0 CZK 208 0017
Třída IM 92810 DDHM 8 194,50 -8 194,50 0 CZK
Účetní okruh 1150 Úřad Vlády 643 784,50 -467 833,27 175 951,23 CZK



Inventár.číslo Označení Investiční majetek Podčíslo Aktivace dne Měna Budova z Místnost z Data Celkem
101978 STROJ NARE  201015 0 1.1.1993 CZK 208 0017 Součet z       Poř.hodn. 121748

Součet z       Kum.odp. -115672,77
Součet z        Úč.hodn. 6075,23

104582/0 STROJ UNIV  202558 0 23.11.2005 CZK 208 0013 Součet z       Poř.hodn. 168742
Součet z       Kum.odp. -154447
Součet z        Úč.hodn. 14295

104582/1 KOTLIK 60L 202558 1 23.11.2005 CZK 208 0013 Součet z       Poř.hodn. 0
Součet z       Kum.odp. 0
Součet z        Úč.hodn. 0

104582/2 STROJEK NA 202558 2 23.11.2005 CZK 208 0013 Součet z       Poř.hodn. 0
Součet z       Kum.odp. 0
Součet z        Úč.hodn. 0

104582/3 STROJEK NA 202558 3 23.11.2005 CZK 208 0013 Součet z       Poř.hodn. 0
Součet z       Kum.odp. 0
Součet z        Úč.hodn. 0

104582/4 DILY NA REZ   202558 4 23.11.2005 CZK 208 0013 Součet z       Poř.hodn. 0
Součet z       Kum.odp. 0
Součet z        Úč.hodn. 0

104584 STROJ MYCI   202560 0 23.11.2005 CZK 208 0017 Součet z       Poř.hodn. 345100
Součet z       Kum.odp. -189519
Součet z        Úč.hodn. 155581

317233 OTEVIRAC K   421979 0 1.1.1993 CZK 208 0017 Součet z       Poř.hodn. 4555
Součet z       Kum.odp. -4555
Součet z        Úč.hodn. 0

317993 KAVOMLYNE    422458 0 1.12.1993 CZK 208 0017 Součet z       Poř.hodn. 3639,5
Součet z       Kum.odp. -3639,5
Součet z        Úč.hodn. 0

Třída IM 92240 P    (prázdné) CZK Součet z       Poř.hodn. 466848
Součet z       Kum.odp. -305191,77
Součet z        Úč.hodn. 161656,23

Třída IM 92270 In (prázdné) CZK Součet z       Poř.hodn. 168742
Součet z       Kum.odp. -154447
Součet z        Úč.hodn. 14295

Třída IM 92810 D (prázdné) CZK Součet z       Poř.hodn. 8194,5
Součet z       Kum.odp. -8194,5
Součet z        Úč.hodn. 0

Účetní okruh 115   (prázdné) CZK Součet z       Poř.hodn. 643784,5
Součet z       Kum.odp. -467833,27
Součet z        Úč.hodn. 175951,23

Celkem Součet z       Poř.hodn. 1931353,5
Celkem Součet z       Kum.odp. -1403499,81
Celkem Součet z        Úč.hodn. 527853,69



Inventár.číslo Označení Investiční maj Podčíslo Aktivace dne       Poř.hodn.       Kum.odp.        Úč.hodn. Měna Budova z Místnost z
101978 STROJ NARE  201015 0 01.01.1993 121 748,00 -115 672,77 6 075,23 CZK 208 0017
104584 STROJ MYCI   202560 0 23.11.2005 345 100,00 -189 519,00 155 581,00 CZK 208 0017
Třída IM 9224     466 848,00 -305 191,77 161 656,23 CZK
104582/0 STROJ UNIVE  202558 0 23.11.2005 168 742,00 -154 447,00 14 295,00 CZK 208 0013
104582/1 KOTLIK 60L 202558 1 23.11.2005 0 0 0 CZK 208 0013
104582/2 STROJEK NA 202558 2 23.11.2005 0 0 0 CZK 208 0013
104582/3 STROJEK NA 202558 3 23.11.2005 0 0 0 CZK 208 0013
104582/4 DILY NA REZ   202558 4 23.11.2005 0 0 0 CZK 208 0013
Třída IM 9227  168 742,00 -154 447,00 14 295,00 CZK
317233 OTEVIRAC KO   421979 0 01.01.1993 4 555,00 -4 555,00 0 CZK 208 0017
317993 KAVOMLYNE    422458 0 01.12.1993 3 639,50 -3 639,50 0 CZK 208 0017
Třída IM 9281  8 194,50 -8 194,50 0 CZK
Účetní okruh 1   643 784,50 -467 833,27 175 951,23 CZK
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